Директору Междуреченского филиала

ООО «ХК «СДС-Энерго»

Д. Н. Шубкину
ЗАЯВКА

о предоставлении коммунальных услуг
(по подаче тепловой энергии и горячей воды)

собственнику (арендатору) жилого помещения (квартиры)
Я, ________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество собственника (арендатора) жилого помещения (квартиры) - субъекта персональных данных)

Зарегистрирован(а) по адресу _________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность (паспорт) серия_________ № __________________________________

выдан_______________________________________________________________________________________

дата выдачи__________________________________________________________________________________
(сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

СНИЛС №         ИНН №

документ, подтверждающий право собственности жилого помещения (квартиры) _____________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
(свидетельство о государственной регистрации права, договор купли-продажи, выписка из ЕГРН и пр. серия №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

адрес электронной почты ________________________________________
                                                                                                               (e-mail)

номер контактного телефона ______________________________________
(городской, мобильный)

прошу Вас заключить договор теплоснабжения в письменной форме с ____ _________ 20 ___г.

Для заключения договора предоставляю следующие документы:

№ Наименование документа Отметка о

предоставлении

1
Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности, договора

купли продажи, выписки из ЕГРН и (или) иного документа, подтверждающего законное

право потребителя в отношении объектов недвижимости (строения, здания, квартиры)
□

2 Копия паспорта собственников, заявивших на заключение договора (страницы 2,3,4,5) □

3 Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования (СНИЛС) □

4 Копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе (ИНН) □

5
Документы, содержащие информацию о лицах, зарегистрированных в жилом помещении,

выданные органами регистрационного учета граждан по месту пребывания и (или) по

месту жительства и др.
□

6 Акт ввода в эксплуатацию квартирного прибора учета горячей воды / Копия паспорта на

квартирные приборы учета и (или) документа о поверке прибора □

* Подлинники перечисленных документов предоставляю для обозрения

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  №152-ФЗ  «О персональных данных», даю

согласие Обществу с ограниченной ответственностью Холдинговой компании «СДС-Энерго» (ООО ХК «СДС-

Энерго») на обработку своих персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (распространение, предоставление,

доступ), обезличивание, блокирование, удаление, то есть на совершение действий,  предусмотренных

п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», с целью:

- заключения договора о предоставлении коммунальных услуг (по подаче тепловой энергии и горячей воды),

- передачи показаний индивидуальных приборов учета и получения мной уведомлений в том числе способами,

допускающими возможность удаленной передачи сведений (телефон, сеть Интернет и др.),

- использования при расчете размера платы за коммунальные услуги,

- выполнения иных обязанностей, предусмотренных жилищным законодательством Российской Федерации,

Правилами и другими правовыми актами.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Субъект персональных данных __________________/_____________________/ «____» ___________20 ____г.
                                                                                                           (подпись)                                 (фамилия, инициалы)                                                 (дата)

Заявку принял: ____________________________________________/ ________________/_______________
                                                              (должность и ФИО представителя РСО)                                             (подпись)                                (дата)

consultantplus://offline/ref=EEEC92FDA88D076E3FB1B202F89B7BC16A62245AC17041FE9923485D6D690B1733B6A885D07F309D0386FE8F1F4A3F53E75CF636442FF7A8DCTFC
consultantplus://offline/ref=EEEC92FDA88D076E3FB1B202F89B7BC16A62245AC17041FE9923485D6D690B1733B6A885D07F30960886FE8F1F4A3F53E75CF636442FF7A8DCTFC